（公印省略）                           令和２年４月２７日

各支部長 殿

                               大分県軟式野球連盟

                               会長 後 藤 一 彦

全国大会の中止について（通知）

  時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素より、県連の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、全国的に新型コロナウイルス感染症が拡大しているため、別添の全国大会について

 中止の連絡が来ました。（全軟野連発第１３０号）

  つきましては、下記の２大会については大分県大会も中止にします。

  各支部においては、既に予選会を実施している支部もあると思いますが、該当チームへの

 連絡をお願いします。

記

１ 大会名：高松宮賜杯第６４回全日本軟式野球（１部・Ｂ級）大分県大会

  日 程：５月２３日（土）～２５日（月） → 県大会は中止します。

２ 大会名：高松宮賜杯第６４回全日本軟式野球（２部・Ｃ級）大分県大会

 日 程：６月１３日（土）～１５日（月） → 県大会は中止します。

 ６月の大分県大会の開催日程について

 大会名：第７５回国民体育大会大分県予選大会

 日 程：５月３０日（土）～６月７日（日）→ ６月６日（土）～１４日（日）に変更

 大会名：天皇賜杯第７５回全日本軟式野球大会

 日 程：６月２７日（土）～２９日（月）→ 全軟の協議の最終決定を受けて判断します。

 ※現段階での予定ですので、状況が変われば随時お知らせします。

  大分県軟式野球連盟 事務局

                     事務局長 米 津  康 広

                     ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３

                     ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４